
 

 

 

 

 

ZDRAVÉ PRASE – ZDRAVÉ MASO 
• pod stálou kontrolou veterinární správy 

• bez antibiotik a stimulantů růstu 

• poctivé čerstvé maso přímo z farmy (porážka 

pouhé 2 dny před výdejem objednávky) 

• záruka vysoké kvality  

• vepřové z českého chovu s historií 

 

OBJEDNÁVKY 
• závazné objednávky přijímáme do 3. 2. 2023 

• objednávejte na tel. 736 482 537 v pracovní dny 

od 7:00 do 14:00 hodin nebo emailem na 

marie.fryzova@biofarmatemice.cz  

• uhrazení zálohy 2 000 Kč do 6. 2. 2023  

na číslo účtu 6699-80030372/0800 nebo  

v hotovosti na pokladně Svornosti Těmice a.s. 

• doplatek v hotovosti dle skutečné váhy při 

odběru objednávky 

• váha vepřové půlky s hlavou 50 – 60 kg 

• vepřové půlky bez vnitřností (v případě odběru  

2 půlek: s vnitřnostmi – srdce, játra, jazyk) 

• počet půlek na osobu není omezen 

• odběr 10. 2. 2023 od 12:00 do 14:00 hodin 

v Těmicích 216 (Traktorka) 

PRO MIMOŘÁDNĚ 

VELKÝ ZÁJEM 

OPAKUJEME 

PRODEJNÍ AKCI 


